25.12 2019г № 16-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО ОТ 27.12.2018г № 11-1 «О БЮДЖЕТЕ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 ГОДОВ»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Тарнопольском муниципальном образовании, Уставом Тарнопольского МО, Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

ПУНКТ 1.
Увеличить доходную часть бюджета на 1363,2 тыс. рублей

100 103200000000000 000 – 111,1 тыс. рублей;
993 202150011000000 150 – 1252,1 тыс. рублей.

Увеличить расходную часть бюджета на 1363,2тыс. рублей

993 0409 9130060002 244 225 – 111,1 тыс. рублей;
993 0104 9110400204 244 310 – 352,1 тыс. рублей;
993 0104 9110472680 121 211 – 200,0 тыс. рублей;
993 0104 9110472680 129 213 – 100,0 тыс. рублей;
993 0801 9210044099 244 226 – 600,0 тыс. рублей;

Утвердить основные характеристики бюджета Тарнопольского муниципального образования на 2019 год:
-по доходам в сумме 15785,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного и районного бюджета 14087,3 тыс. рублей.
[bookmark: _GoBack]-по расходам в сумме 16788,7 тыс. рублей.
- размер дефицита местного бюджета в сумме 1003,6 тыс. рублей, что составляет 63,2 % или объем доходов без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений. Превышение дефицита местного бюджета над ограничениями, установленными статьей 92,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета, полученных из остатков прошлого года в сумме 930,6 тыс. рублей.
.

Плановый период 2020-2021 года без изменений.

ПУНКТ 2

Приложения 2,3,5,6,7 изложить в новой редакции (прилагаются)

ПУНКТ 13
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации поселения «Тарнопольский вестник».

Глава Тарнопольского МО
Н.В.Юрченко